
1 

 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

 учреждение Ростовской области 

«Шахтинское профессиональное училище № 36» 

 

П Р И К А З 

         17 К                                                                               21 августа 2024 г. 
                                                                                      

 

О зачислении обучающихся 

 

На основании решения приемной комиссии ГБПОУ РО ПУ №36 

(протокол от  21.08.2024 № 1) и в связи с началом 2024-2025 учебного года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся по программам СПО: 

 

- на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 

месяцев: 

 

Группа 1/1 

 

15.01.05  Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) 

(квалификация:  сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым 

электродом, газосварщик) 

 

     1. Аркатова Артёма Романовича 13649 

2.  Аширова  Сергея Сергеевича 13650 

3.  Бакаева Сергея Михайловича 13651 

4.  Брагина Павла Николаевича 13652 

5.  Буракова Илью Максимовича 13653 

6.  Громакова Алексея Андреевича 13654 

7.  Еремейченко Дмитрия Николаевича 13655 

8.  Иванишко Ивана Владимировича 13656 

9.  Камбаума Руслана Романовича 13657 

10.  Ковалева Александра Александровича 13658 

11.  Козаченко Илью Николаевича 13659 

12.  Коняева Дмитрия Александровича 13660 

13.  Кузьменко Александра Владимировича 13661 

14.  Макаренко Игоря Александровича 13662 

15.  Михалина Игоря Игоревича 13663 

16.  Попережнева Александра Сергеевича 13664 

17.  Федорищева Романа Владимировича 13665 

18.  Ярового Андрея Сергеевича 13666 

 

 



2 

 

 

 

Группа 1/2  

23.01.08  Слесарь по ремонту строительных машин 

(квалификация:  слесарь по ремонту строительных машин) 

 

 

1.  Артюхова Богдана Сергеевича 13667 

2.  Бондаренко Игната Андреевича 13668 

3.  Гаврилова Алексея Андреевича 13669 

4.  Горбунова Кирилла Михайловича 13670 

5.  Гребинюкова Дмитрия Михайловича 13671 

6.  Еремина Аркадия Дмитриевича 13672 

7.  Лиманского Рустама Николаевича 13673 

8.  Павленкова Виктора Игоревича 13674 

9.  Парыгина Ярослава Александровича 13675 

10.  Семиглазова Николая Владимировича 13676 

11.  Тронева Ярослава Александровича 13677 

12.  Шишкова Кирилла Анатольевича 13678 

 

 

 

Группа 1/3 

08.01.27  Мастер общестроительных работ 

(квалификация: мастер общестроительных работ) 

 

 

1.  Волкова Сергея Анатольевича 13679 

2.  Гостева Алексея Викторовича 13680 

3.  Иовича Александра Эдуардовича 13681 

4.  Кривошеева Дмитрия Андреевича 13682 

5.  Мальцева Дмитрия Павловича 13683 

6.  Пустовалова Филиппа Анатольевича 13684 

7.  Рыбакова Анатолия Павловича 13685 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  



3 

 

- на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 

месяцев: 

Группа 1/4 

18.01.02  Лаборант – эколог 

(квалификация: лаборант химического анализа, пробоотборщик) 

1. Анисимову Валерию Валентиновну 13686 

2. Белоусову Александру Сергеевну 13687 

3. Боровскую Зинаиду Владимировну 13688 

4. Вахненко Елену Алексеевну 13689 

5. Глобу Валерию Сергеевну 13690 

6. Горенко Анну Руслановну 13691 

7 Ермакову Ярославу Юрьевну 13692 

8. Журавлеву Еву Георгиевну 13693 

9. Завалипенскую Эвелину Владимировну 13694 

10. Исаеву Ирину Аркадьевну 13695 

11. Копылову Татьяну Сергеевну 13696 

12. Коробкину Викторию Александровну 13697 

13. Маринич Александру Александровну 13698 

14. Николаева Максима Валерьевича 13699 

15. Свинареву Милану Александровну 13700 

16. Сертакову Меланью Игоревну 13701 

17. Тюкову Валерию Николаевну 13702 

 

- на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 

месяцев: 

Группа 1/5   

08.01.28  Мастер отделочных строительных и декоративных работ 

(квалификация: мастер отделочных строительных работ) 

 

1.  Жонкина Владимира Анатольевича 13703 

2.  Карпову Анну Валерьевну 13704 

3.  Ковалёва Кирилла Романовича 13705 

4.  Лопатину Ангелину Хайритиновну 13706 

5.  Олиферову Марину Александровну 13707 

6.  Полтанову Валентину Игоревну 13708 

7.  Русакова Михаила Валерьевича 13709 

8.  Торшину Екатерину Владимировну 13710 

9.  Троневу Софию Александровну 13711 

 

                  

 

 

 

 

 

 



4 

 

    - на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев: 

Группа 1/6 

08.01.28  Мастер отделочных строительных и декоративных работ 

(квалификация: мастер отделочных строительных работ) 

1.  Богаутдинову Диану Андреевну 13712 

2.  Геворкяна Григория Спартаковича 13713 

3.  Качана Андрея Витальевича 13714 

4.  Коржова Алексея Евгеньевича 13715 

5.  Кузнецову Ангелину Викторовну 13716 

6.  Кузьмина Михаила Аркадиевича 13717 

7.  Любимова Максима Сергеевича 13718 

8.  Любимского Александра Николаевича 13719 

9.  Мигутина Евгения Андреевича 13720 

10.  Милованову Марию Витальевну 13721 

11.  Петрунину Анну Романовну 13722 

12.  Попову Алину Александровну 13723 

13.  Радченко Сергея Сергеевича 13724 

14.  Сарычева Никиту Павловича 13725 

15.  Смирнова Дмитрия Александровича 13726 

16.  Ткачева Александра Витальевича 13727 

17.  Удовкина Юрия Дмитриевича 13728 

18.  Фролова Игоря Тарасовича 13729 

19.  Южакову Ксению Владиславовну 13730 

20.  Яковенко Андрея Александровича 13731 

2. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся по адаптированным 

основным образовательным программам профессионального обучения: 

 –профессиональной подготовки со сроком обучения 10 месяцев: 

Группа 1/7 

12680  Каменщик 

(квалификация: каменщик) 

1. Антонова Геннадия Дмитриевича 13732 

2. Багиряна Давида Людвиговича  13733 

3. Валяева Романа Николаевича 13734 

4. Жонкина Антона Анатольевича 13735 

5. Ильинского Максима Дмитриевича 13736 

6. Маковецкого Антона Ильича  13737 

7. Маримьянина Тимофея Сергеевича 13738 

8. Мирошникова Сергея Александровича  13739 

9. Недоводина Дениса Витальевича 13740 

10. Павлова Михаила Александровича 13741 

11. Рале Эдуарда Германовича 13742 

12. Сорокина Вячеслава Сергеевича 13743 

13. Ткачеву Алёну Юрьевну  13744 

14. Трофименко Ивана Сергеевича 13745 

15. Харитонова Алексея Игоревича 13746 

16. Черепкову Валерию Сергеевну 13747 



5 

 

Группа 1/8 

19727 Штукатур 

(квалификация: штукатур) 

1.  Бахриева Махаддина Тошпулатовича 13748 

2.  Зубкову Марию Николаевну 13749 

3.  Карпилянского Данила Сергеевича 13750 

4.  Кирбабину Дарью Сергеевну 13451 

5.  Ласкову Александру Владиславовну   13452 

6.  Лысенко Елену Анатольевну 13453 

7.  Лысенко Любовь Николаевну  13454 

8.  Мазура Романа Александровича  13455 

9.  Михеева Дениса Алексеевича 13456 

10.  Непряхину Карину Леонидовну 13457 

11.  Русакову Дарью Алексеевну 13458 

12.  Стукалова Алексея Дмитриевича 13459 

13.  Сытникову Елену Александровну  13460 

14.  Ткаченко Егора Александровича 13461 

15.  Чмиля Ольгу Дмитриевну  13462 

 

– профессиональной переподготовки со сроком обучения 10 месяцев: 

Группа 1/9 

19727 Штукатур 

(квалификация: штукатур) 

1.  Безродного Григория Сергеевича 13463 

2.  Гущерова Николая Андреевича 13464 

3.  Каунову Любовь Владимировну  13465 

4.  Красильникова Вадима Сергеевича 13466 

5.  Крикунова Руслана Алексеевича 13467 

6.  Полевую Анастасию Владимировну 13468 

7.  Попову Веронику Андреевну 13469 

8.  Роту Александра Артуровича 13470 

9.  Ручину Галину Александровну 13471 

10.  Слепченко Карину Сергеевну 13472 

11.  Сороку Петра Васильевича 13473 

12.  Сотникова Виктора Игоревича 13474 

13.  Токарева Матвея Сергеевича 13475 

14.  Шарлай Викторию Витальевну 13476 

15.  Швецову Викторию Аркадьевну 13477  

 

 

3. Секретарю учебной части Пономаревой К.И. внести  в Электронный 

колледж и книгу обучающихся. 
 

 

Директор ГБПОУ РО ПУ № 36                                         Мочайлова Н.Б. 
 

 


